Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московский университет имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

       «30» сентября 2022 г.         №  624у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Московский университет имени А.С.

Грибоедова» на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата и программам специалитета на

2022/2023 учебный год, решением Приемной комиссии от 29.09.2022 г.,

Протокол №13

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс заочной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам ЕГЭ следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 45.03.02 Лингвистика

2. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.  188-076-188 13 219

2.  191-933-668 05 205

3.  191-145-768 74 182

4.  10029 147

5.  149-218-859 95 141

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
187-320-910 78 251

2.
131-010-745 79 231

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.10.2022 14:17:33
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика

4. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика

5. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская

деятельность

3.
190-931-291 78 192

4.
121-676-826 60 144

5.
5114 141

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.  202-257-246 16 239

2.  188-928-706 50 160

3.  10405 158

4.  203-302-267 90 149

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.  10494 211

2.  157-584-517 06 205

3.  197-135-618 98 204

4.  180-562-788 85 204

5.  150-604-757 38 201

6.  177-504-091 78 201

7.  142-288-077 59 188

8.  143-022-865 20 181

9.  9923 175

10.  10420 170

11.  170-052-860 33 167

12.  162-827-722 83 159

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
166-479-614 16 224

6. На направление подготовки высшего образования 42.03.01 Реклама и связи с

общественностью

Зачислить с 01 октября 2022 г. в состав студентов ИМПЭ им. А.С.

Грибоедова на 1 курс заочной формы обучения по договорам об оказании

платных образовательных услуг по результатам вступительных испытаний,

проводимых Университетом самостоятельно,  следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 45.03.02 Лингвистика

2. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
148-496-167 10 149

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.  182-170-519 53 290

2.  9480 255

3.  10429 250

4.  030-414-177 93 245

5.  9950 240

6.  9443 240

7.  211-211-716 83 230

8.  213-985-798 06 220

9.  10413 220

10.  130-231-697 06 220

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
208-162-780 54 295

2.
133-106-278 11 295

3.
150-472-843 50 270

4.  176-092-372 84 260

5.
152-403-605 21 250

6.
10478 245

7.
9499 240

8.
167-021-171 37 220

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика

9.
046-823-538 72 220

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
202-276-380 27 300

2.
10410 280

3.
9161 275

4.
9616 275

5.
10544 270

6.
10366 270

7.
10540 270

8.
10418 265

9.
175-365-510 84 260

10.  10528 256

11.  10442 255

12.  171-362-397 61 245

13.  163-384-264 73 245

14.
171-953-002 64 245

15.  171-302-830 27 245

16.  165-151-275 51 240

17.  10535 240

18.  10372 240

19.  9928 240

20.
163-254-886 76 240

21.  10505 235

22.  8933 230

23.  10419 220

24.  10508 220

25.  9926 220

26.
187-198-037 16 205

4. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика

5. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская

деятельность

Основание: Решение Приемной комиссии от 29.09.2022 г., Протокол № 13

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
191-218-416 56 220

№ ФИО
Сумма баллов

по предметам

1.
140-357-580 42 300

2.
190-866-049 99 280

3.
10484 240

4.
10436 235